Yrnoeou aueaH - Glamour (PacknagHou) 999 00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
FnybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

Yron

LiseT

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanosnHeHue

lNponsBoguTens
SKU

311

189

238x142

92

44

164
PacknagHon
NeBbi @==h
AHTpauuT
[MNoTHada TKaHb
MnacTmk

Pocket npy>uHbl ¢ npy>xmHamu Bonell n
BO34YXOMPOHULIAEMOWN NEHON

Nova Via
6923-LL-70913849B




