## Угловой диван - Glamour (Раскладной) 999,00 €

Длина	311
Ширина	189
Размер спальной зоны	238x142
Высота	92
Высота сидячево места	44
Глубина сидячево места	164
Функции	Раскладной
Угол	Левый 💋
Цвет	Антрацит
Материал	Плотная тканъ
Материал ног	Пластик
Наполнение	Pocket пружины с пружинами Bonell и воздухопроницаемой пеной
Производитель	Nova Via
SKU	6923-LL-70913849B

